

FECHA	FACTURA
19 de Diciembre del 2023 13:06:15	IMAZA7154
FOLIO FISCAL	
F7EC54F2-04F1-4732-B97B-7BBA208B2547	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105531 765	50202306- Refrescos	2	POWERADE1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$49.14	\$12.07
Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.93									
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750619250 591	50202306- Refrescos	2	VIVE100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.64	\$23.28	
Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.72									
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50	
Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101310 409	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX DZNO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101310 279	50202800- Jugos o concentrados de especias tropicales frescas	1	JUMEX MANG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750303037 400	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	ROLES GLAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000762221057 070	50161800- Productos de confitería	1	CARAMELO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$5.50	
Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 929689889703873137786 TR No: 8247

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$246.41
DESCUENTO	(\$12.07)
002-IVA 16.000000%	\$9.66
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$244.00

CADENA ORIGINAL
1.1 F7EC54F2-04F1-4732-B97B-7BBA208B2547 2023-12-19T13:07:15 SST060807KU0 rdWpHbcAGT+FSIMFIV/1LIL1hDrg3efEYECRI/4hd29SgQtAyybgeJ+DDjm19K0uHWo3ziVxj7Q975epB+bHtBNBbOfhwaLCK8iKWbCvsMOn75j0glSz24RPvK//wnsEa8EjR9hdwEBtOb9Cjn6OEwYTITXi8sYHWTM72Rty2Ivgkao//XyEk5MucSatwk6qQIK7jmepKijp7EGAiKuVNY4CpRcNHi7lh9sYgfH/Jfu583IxIDjequbyJQKoTjs8yt/ZRs+E9+IH0IM54dLRDr039SOO/PDzefrriWV1lRMYGmWdkoZLbWRfQsQCrp0LDCpcWQJAVghE2UV5cTuXOg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
rdWpHbcAGT+FSIMFIV/1LIL1hDrg3efEYECRI/4hd29SgQtAyybgeJ+DDjm19K0uHWo3ziVxj7Q975epB+bHtBNBbOfhwaLCK8iKWbCvsMOn75j0glSz24RPvK//wnsEa8EjR9hdwEBtOb9Cjn6OEwYTITXi8sYHWTM72Rty2Ivgkao//XyEk5MucSatwk6qQIK7jmepKijp7EGAiKuVNY4CpRcNHi7lh9sYgfH/Jfu583IxIDjequbyJQKoTjs8yt/ZRs+E9+IH0IM54dLRDr039SOO/PDzefrriWV1lRMYGmWdkoZLbWRfQsQCrp0LDCpcWQJAVghE2UV5cTuXOg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
rE4IK5iJXY4NApn71XK1FbI9SVxwqnxPwqCC+PXYjKoo4RqZCvkPZhgP0NFT/JagBkb0xQusaHzy1MwrGihyELPnctd/TgZnfjK8f7QffFDNmAUlZuwnkXcFm74B+1ZUCWF3Tzp7QNxzD1BX7qvOB8cW0RBL/8YrYzDBp7WQW2uHj23Iy0ZiY6roiJgQVLFzMQfTMTskPIQr777c4tvDor4Z94Hyv+oAulbBsnQoxRNWP5FYjqHavm58TWalDsrWt6LV4Ly5uYWaFNBttewgA6qbDG5ZqoRfx8WamWA6tD/pD04agrgkEH4QmfVzKVOkZx2zYk66WzuG1A7vpPyvw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 19 de Diciembre del 2023 13:06:15	Moneda: MXN
	Fecha y hora de certificación:	19 de Diciembre del 2023 13:07:15	Tipo de cambio: \$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944	
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición	
	Forma de pago:	01-Efectivo	
	Condiciones de pago:	Inmediato	